
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгынан чыгуужвнунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 64-беренесинин 
7-белугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 24-беренесине, 
28-беренесинин 1-белугунун 3-пунктуна, 2-белутун0 ылайык, 
ошондой эле Кыргыз Республикасынын Президентине караштуу 
Жарандык маселелери боюнча комиссиянын сунушун эске алып, 
токтом кылам;

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгынан чыгуу 
женунде теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын:

1) АБДРАЕВА Мээрим Зарлыковна, кыргыз, 1983-жылы 
Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Нарын шаарында туулган;

2) АБДУЛЛАЕВ Эдилбек Юсупович, кыргыз, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Кара-Буура районундагы 
Кызыл-Адыр айылында туулган;

3) АБДЫКАДЫРОВА Айнура Орозмаматовна, кыргыз,
1977-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ленин районундагы 
Ленин-Жол айылында туулган;

4) АБУБАКИРОВА Элла Уразбаевна, казак, 1971-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

5) АЗИМОВ Шокиржон Ярматович, езбек, 1970-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районундагы Эски-Ноокат 
айылында туулган;

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О выходе из гражданства Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 64 Конституции Кыргызской 
Республики, статьей 24, пунктом 3 части 1, частью 2 статьи 
28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, 
постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о выходе из гражданства 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДРАЕВА Мээрим Зарлыковна, 1983 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Нарын Нарынской области Киргизской 
ССР;

2) АБДУЛЛАЕВ Эдилбек Юсупович, 1989 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Кызыл-Адыр Кара-Бууринского района 
Таласской области Киргизской ССР;

3) АБДЫКАДЫРОВА Айнура Орозмаматовна, 1977 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Ленин-Жол Ленинского района 
Ошской области Киргизской ССР;

4) АБУБАКИРОВА Элла Уразбаевна, 1971 года рождения, 
казашка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

5) АЗИМОВ Шокиржон Ярматович, 1970 года рождения, 
узбек, уроженец села Эски-Ноокат Ноокатского района Ошской 
области Киргизской ССР;



6) АЙСАЕВА Гюзель Турсуновна, уйгур, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

7) АЙСАЕВА Инесса Юрьевна, уйгур, 1984-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

8) АЙТБЕКОВА-ШПИТАЛЬ Элиза Сусамырбековна,
кыргыз, 1987-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

9) АКИМЖАНОВА Гульмира (Гулмира) Азмаматовна,
кыргыз, 1984-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген 
районундагы Ийри-Суу айылында туулган;

10) АСПЕРДИЕВА Гулзар Акпаралиевна, кыргыз, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Аксы 
районундагы Уч-Коргон айылында туулган;

11) АСЫЛХАНОВ Ринат Маратович, казак, 1993-жылы 
Казак Республикасынын Жамбул облусунун Чу районундагы Аксу 
айылында туулган;

12) АХМЕД (Ставицкая) Валерия Викторовна, орус,
1978-жылы Кыргыз ССРинин Чуй районундагы Чуй айылында 
туулган.

Аны менен бирге 2009-жылы туулган уулу Даниель Мубарак 
Ахмед;

13) АХМЕД Зишан, Пакистан, 2001-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

14) АШИРОВА Мария Жойшибековна, казак, 1954-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Красногорск районундагы 
Красный Октябрь айылында туулган;

15) БАБАШОВА Назгуль Орузбаевна, казак, 1975-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кол облусунун Туп районундагы Кудургу 
айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2003-жылы туулган Муктарова 
Диана, 2008-жылы туулган Муктаров Дауран, 2010-жылы туулган 
Муктарова Айбийке, 2018-жылы туулган Чортонбаева Гаухар;

16) БАДАЛОВ Назир Азреталыевич, карачай, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Панфилов районундагы Чалдыбар айылында 
туулган;

6) АЙСАЕВА Гюзель Турсуновна, 1977 года рождения, 
уйгурка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

7) АЙСАЕВА Инесса Юрьевна, 1984 года рождения, 
уйгурка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

8) АЙТБЕКОВА-ШПИТАЛЬ Элиза Сусамырбековна,
1987 года рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР;

9) АКИМЖАНОВА Гульмира (Гулмира) Азмаматовна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка села Ийри-Суу Узгенского 
района Ошской области Киргизской ССР;

10) АСПЕРДИЕВА Гулзар Акпаралиевна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Уч-Коргон Аксыйского района 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

11) АСЫЛХАНОВ Ринат Маратович, 1993 года рождения, 
казах, уроженец села Аксу Чуйского района Джамбулской области 
Республики Казахстан;

12) АХМЕД (Ставицкая) Валерия Викторовна, 1978 года 
рождения, русская, уроженка села Чуй Чуйского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Даниель Мубарак Ахмед 2009 года рождения;

13) АХМЕД Зишан, 2001 года рождения, пакистанец, 
уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

14) АШИРОВА Мария Жойшибековна, 1954 года 
рождения, казашка, уроженка села Красный Октябрь Красногорского 
района Джамбулской области Казахской ССР;

15) БАБАШОВА Назгуль Орузбаевна, 1975 года рождения, 
казашка, уроженка села Кутурга Тюпского района Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Муктарова Диана 2003 года рожденры, 
Муктаров Дауран 2008 года рождения, Муктарова Айбийке 
2010 года рождения, Чортонбаева Гаухар 2018 года рождения;

16) БАДАЛОВ Назир Азреталыевич, 1981 года рождения, 
карачаевец, уроженец села Чалдовар Панфиловского района 
Киргизской ССР;



17) БАЙМАХАНОВА Бакыт Асановна, казак, 1962-жылы 
Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Чалдыбар айылында туулган;

18) БАЙРАМОВА Камила Исламовна, турк, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

19) БАКЕЕВ Эльдос Сарсебаевич, казак, 1976-жылы Казак 
ССРинин Жамбул облусунун Мерке районундагы Мерке айылында 
туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Бакеева Арайлым;

20) БАКЕЕВА Эльмира Сарсебаевна, казак, 1978-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Мерке районундагы Мерке 
айылында туулган;

21) БАКЫТБЕКОВА Азиля Бакытбековна, кыргыз, 
1991-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Сосновка 
айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Алмасбекова 
Адеми, 2018-жылы туулган Алмасбеков Эмир;

22) БЕЙВА Динара Рахимджановна, дунган, 1979-жылы 
Якутия АССРинин Верхоянск районундагы Лазо поселогунда 
туулган;

23) БЕКТАШЕВ Камал Сатывалдиевич, курд, 1993-жылы 
Кыргыз Реснубликасынын Жалал-Абад облусунун Сузак 
районундагы Октябрь айылында туулган;

24) БЕКТАШЕВА (Тавли-Оглы) Зина Мустафаевна, курд, 
1968-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Жамбул районундагы 
Головочевка айылында туулган;

25) БЕРВИНОВ Константин Александрович, орус, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Новониколаевка 
айылында туулган;

26) БОЙКО Анна Павловна, украин (орус), 2001-жылы 
Кыргыз Реснубликасынын Чуй облусунун Аламудун районундагы 
Лебединовка айылында туулган;

27) БОЙКО Виталий Иванович, украин, 1989-жылы Кыргыз 
ССРинин Панфилов районундагы Панфилов айылында туулган.

17) БАЙМАХАНОВА Бакыт Асановна, 1962 года 
рождения, казашка, уроженка села Чалдовар Калининского района 
Киргизской ССР;

18) БАЙРАМОВА Камила Исламовна, 1988 года рождения, 
турчанка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

19) БАКЕЕВ Эльдос Сарсебаевич, 1976 года рождения, 
казах, уроженец села Мерке Меркенского района Джамбулской 
области Казахской ССР.

Вместе с ним дочь Бакеева Арайлым 2016 года рождения;

20) БАКЕЕВА Эльмира Сарсебаевна, 1978 года рождения, 
казашка, уроженка села Мерке Меркенского района Джамбулской 
области Казахской ССР;

21) БАКБ1ТБЕКОВА Азиля Бакытбековна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка еела Сосновка Калининского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Алмаебекова Адеми 2012 года рождения, 
Алмасбеков Эмир 2018 года рождения;

22) БЕЙВА Динара Рахимджановна, 1979 года рождения, 
дунганка, уроженка поселка Лазо Верхоянского района Якутской 
АССР;

23) БЕКТАШЕВ Камал Сатывалдиевич, 1993 года 
рождения, курд, уроженец села Октябрь Сузакского района Джалал- 
Абадской области Кыргызской Республики;

24) БЕКТАШЕВА (Тавли-Оглы) Зина Мустафаевна,
1968 года рождения, курдянка, уроженка села Головочевка 
Джамбулского района Джамбулской области Казахской ССР;

25) БЕРВИНОВ Константин Александрович, 1988 года 
рождения, русский, уроженец села Новониколаевка Калининского 
района Киргизской ССР;

26) БОЙКО Анна Павловна, 2001 года рождения, украинка 
(русская), уроженка села Лебединовка Аламудунского района 
Чуйекой области Кыргызской Республики;



Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Бойко Ангелина, 
2018-жылы туулган Бойко Юлия;

28) БОРОНЧИЕВА Бактыгул (Бактыгул) Сыдынаевна,
кыргыз, 1965-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Туп 
районундагы Сары-Дебо айылында туулган;

29) БОШАНБЕКОВ Марат Асылханович, казак, 
1968-жылы Казак ССРинин Чу районундагы Аксу айылында туулган;

30) БОЯРСКИХ (Дуванова) Ирина Евгеньевна, орус, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

31) ВЕБЕР Дмитрий Валерьевич, немис, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Ленин айылында туулган;

32) ВИТЕНБЕРГ (Неверова) Анна Павловна, орус, 
1980-жылы Кыргыз ССРинин Кемин районундагы Орловка 
поселогунда туулган;

33) ВОРОНИН Юрий Владимирович, орус, 1976-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

34) ВОРОНИНА (Сазонова) Татьяна Анатольевна, орус,
1979-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Воронина 
Елизавета, 2010-жылы туулган Воронин Артемий;

35) ВОСТРИКОВА Юлия Сергеевна, орус, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

36) ГАПАРОВА Гулсана Тожимаматовна, кыргыз, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районундагы 
Кочубаев айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2014-жылы туулган Туратбеков 
Диас, 2020-жылы туулган Туратбеков Рамазан;

37) ГУБЕ (Лювалинова) Сара Яркубеевна, дунган, 
1986-жылы Кыргыз ССРинин Чуй районундагы Искра айылында 
туулган;

38) ГУДКОВ Юрий Александрович, орус, 1988-жылы 
РСФСРдын Красноярск крайындагы Красноярск шаарында туулган;

27) БОЙКО Виталий Иванович, 1989 года рождения, 
украинец, уроженец села Панфиловка Панфиловского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Бойко Ангелина 2011 года рождения. Бойко 
Юлия 2018 года рождения;

28) БОРОНЧИЕВА Бактыгул (Бактыгул) Сыдынаевна,
1965 года рождения, кыргызка, уроженка села Сары-Дюбе Тюпского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

29) БОШАНБЕКОВ Марат Асылханович, 1968 года 
рождения, казах, уроженец села Аксу Чуйского района 
Казахской ССР;

30) БОЯРСКИХ (Дуванова) Ирина Евгеньевна, 1995 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

31) ВЕБЕР Дмитрий Валерьевич, 1988 года рождения, 
немец, уроженец села Ленинское Аламудунского района 
Киргизской ССР;

32) ВИТЕНБЕРГ (Неверова) Анна Павловна, 1980 года 
рождения, русская, уроженка поселка Орловка Кеминского района 
Киргизской ССР;

33) ВОРОНИН Юрий Владимирович, 1976 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

34) ВОРОНИНА (Сазонова) Татьяна Анатольевна,
1979 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Воронина Елизавета 2004 года рождения, 
Воронин Артемий 2010 года рождения;

35) ВОСТРИКОВА Юлия Сергеевна, 1997 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

36) ГАПАРОВА Гулсана Тожимаматовна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кочубаево Араванского района 
Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Туратбеков Диас 2014 года рождения, 
Туратбеков Рамазан 2020 года рождения;



39) ДАНИКУЛ уулу Кадырбек, кыргыз, 1994-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Аксы районундагы Жерге- 
Тал айылында туулган;

40) ДЕНИСЕНКО Галина Степановна, орус, 1961-жылы 
Кыргыз ССРинин Чуй районундагы Юрьевка айылында туулган;

41) ДЖАПАРКУЛОВ Бахыт Ельчибекович, казак, 
1970-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Чу районундагы Чу 
шаарында туулган;

42) ДЖАФАРОВ Паша Мамоевич, курд, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Аламудун районундагы 
Лебединовка айылында туулган;

43) ДЖЕРГАЛБАЕВА Эльнура Бейшембековна, казак,
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районундагы 
Кек-Жар айылында туулган;

44) ДЖООБАЗАРОВА Асел Асанбековна, кыргыз,
1980-жылы Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Аламудун 
айылында туулган;

45) ДЖУМАЛИЕВА (Эржанова) Турсунбю Пронтпековна,
кыргыз, 1972-жылы Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Сокулук 
айылында туулган;

46) ДЖУНУРОВА Салима Двумаровна, дунган, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Чуй районундагы Арал 
айылында туулган;

47) ДОЛГОПОЛОВ Александр Александрович, орус, 
1964-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

48) ДОЛГОПОЛОВА (Басова) Фира Фридриховна, еврей, 
1969-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

49) ДУУЛАТБЕКОВА Азиза Дуулатбековна, кыргыз,
1991- жылы Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Жумгал районундагы 
Чон-Добе айылында туулган;

50) ЖАНИБЕК КЫЗЫ Мееримгул (Меерим), кыргыз,
1992- жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ноокат 
районундагы Кыргыз-Ата айылында туулган;

37) ГУБЕ (Лювалинова) Сара Яркубеевна, 1986 года 
рождения, дунганка, уроженка села Искра Чуйского района 
Киргизской ССР;

38) ГУДКОВ Юрий Александрович, 1988 года рождения, 
русский, уроженец города Красноярск Красноярского края РСФСР;

39) ДАНИКУЛ уулу Кадырбек, 1994 года рождения, кыргыз, 
уроженец села Жерге-Тал Аксыйского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

40) ДЕНИСЕНКО Галина Степановна, 1961 года рождения, 
русская, уроженка села Юрьевка Чуйского района Киргизской ССР;

41) ДЖАПАРКУЛОВ Бахыт Ельчибекович, 1970 года 
рождения, казах, уроженец города Чу Чуйского района Джамбулской 
области Казахской ССР;

42) ДЖАФАРОВ Паша Мамоевич, 1997 года рождения, 
курд, уроженец села Лебединовка Аламудунского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

43) ДЖЕРГАЛБАЕВА Эльнура Бейшембековна, 1983 года 
рождения, казашка, уроженка села Кок-Жар Ноокатского района 
Ошской области Киргизской ССР;

44) ДЖООБАЗАРОВА Асел Асанбековна, 1980 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Аламедин Аламединского 
района Киргизской ССР;

45) ДЖУМАЛИЕВА (Эржанова) Турсунбю Пронтпековна,
1972 года рождения, кыргызка, уроженка села Сокулук 
Сокулукского района Киргизской ССР;

46) ДЖУНУРОВА Салима Двумаровна, 1998 года 
рождения, дунганка, уроженка села Арал Чуйского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

47) ДОЛГОПОЛОВ Александр Александрович, 1964 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

48) ДОЛГОПОЛОВА (Басова) Фира Фридриховна,
1969 года рождения, еврейка, уроженка города Фрунзе
Киргизской ССР;



51) ЖУМАКЕЕВА Айпери Бакытбековна, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кемин 
районундагы Кемин шаарында туулган;

52) ЖУРГЕНБЕКОВА (Калбаева) Марина Кочкоровна,
кыргыз, 1984-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун 
Базар-Коргон районундагы Бел-Терек айылында туулган;

53) ЗАГОРУЙКО Беньямин Рафаилович, еврей, 2001-жылы 
Германия Федеративдуу Республикасынын Хайльбронн шаарында 
туулган;

54) ЗОТОВ Петро Олегович, орус, 1980-жылы Украина 
ССРинин Черкас облусунун Христинов районунда туулган;

55) ЗУБЧЕНКО Олег Владимирович, орус, 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

1978-жылы

56) ИБРАГИМОВ Рустам Лутпиллаевич, езбек, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Лутфуллаев 
Абдуллох, 2013-жылы туулган Лутфуллаева Гулираъно, 2018-жылы 
туулган Лутпиллаев Мухаммаюсуф;

57) ИБРАИМОВА Рахат Шаабековна, кыргыз, 1974-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2003-жылы туулган Мамадалиев 
Бердибек, 2008-жылы туулган Мамадалиева Жамиля, 2017-жылы 
туулган Мамадалиев Адильхан;

58) ИЗМАХУНОВА (Абдулбакиева) Зайнапбубу 
Нурмухаметовна, уйгур, 1992-жылы Кыргыз Республикасынын 
Бишкек шаарында туулган;

59) ИЛАХУНХОЖИЕВА Ризвангуль Абдукаримовна,
уйгур, 1983-жылы Казак ССРинин Чимкент облусунун Бугу 
районундагы Темирлановка айылында туулган;

60) ИЛЬИН Алексей Алексеевич, орус, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Чуй районундагы Чуй-Токмок 
айылында туулган;

61) ИЛЮШКИН Артём Викторович, орус, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

49) ДУУЛАТБЕКОВА Азиза Дуулатбековна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Чон-Добо Джумгальского 
района Нарынской области Киргизской ССР;

50) ЖАНИБЕК КЫЗЫ Мееримгул (Меерим), 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кыргыз-Ата Ноокатского 
района Ошской области Кыргызской Республики;

51) ЖУМАКЕЕВА Айпери Бакытбековна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кемин Кеминского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

52) ЖУРГЕНБЕКОВА (Калбаева) Марина Кочкоровна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка села Бел-Терек 
Базар-Коргонского района Джалал-Абадской области 
Киргизской ССР;

53) ЗАГОРУЙКО Беньямин Рафаилович, 2001 года 
рождения, еврей, уроженец города Хайльбронн Федеративной 
Республики Германия;

54) ЗОТОВ Петро Олегович, 1980 года рождения, русский, 
уроженец Христиновского района Черкасской области 
Украинской ССР;

55) ЗУБЧЕНКО Олег Владимирович, 1978 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

56) ИБРАГИМОВ Рустам Лутпиллаевич, 1981 года 
рождения, узбек, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Лутфуллаев Абдуллох 2010 года рождения, 
Лутфуллаева Гулираъно 2013 года рождения, Лутпиллаев 
Мухаммаюсуф 2018 года рождения;

57) ИБРАИМОВА Рахат Шаабековна, 1974 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Мамадалиев Бердибек 2003 года рождения, 
Мамадалиева Жамиля 2008 года рождения, Мамадалиев Адильхан 
2017 года рождения;

58) ИЗМАХУНОВА (Абдулбакиева) Зайнапбубу 
Нурмухаметовна, 1992 года рождения, уйгурка, уроженка города 
Бишкек Кыргызской Республики;



Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Илюшкин 
Данила, 2009-жылы туулган Илюшкина Василиса, 2016-жылы туулган 
Илюшкина Ксения;

62) ИМАНГАЗИЕВА Мээрим Мыктыбековна, кыргыз, 
1985-жылы Кыргыз ССРинин Чуй районундагы Кара-Дебе айылында 
туулган;

63) ИНЧИНА Паулина Владимировна, орус, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

64) ИСМАИЛОВА (Сулайманова) Лейла Ахмедовна, турк, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Талас облусунун Манас 
районундагы Май айылында туулган;

65) ИСМАИЛОВА Зарина Шамильевна, езбек, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Рыбачье шаарында туулган.

Аны менен бирге 2004-жылы туулган кызы Гладкая Арина;

66) ИШМАКОВА Маргарита Станиславовна, орус, 
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

67) КАЗАКОВ (Ратушняк) Сергей Анатольевич, орус, 
1961-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

68) КАЗЮБЕРДА Сергей Александрович, орус, 1971-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

69) КАМБАРОВ Улугбек Мухамадиминович, уйгур,
1985-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

70) КАМЧЫБЕК кызы Эллада, кыргыз, 1997-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Ноокат районундагы Кыргыз-Ата 
айылында туулган;

71) КАРАКИЗОВА Тамара Ахмедовна, балкар, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында туулган;

72) КАРЧИНА (Бельфор) Александра Михайловна, орус, 
1986-жылы Кыргыз ССРинин Б1сык-Кел облусунун Туп районундагы 
Туп айылында туулган.

Аны менен бирге 2011 -жылы туулган кызы Карчина Лика;

59) ИЛАХУНХОЖИЕВА Ризвангуль Абдукаримовна,
1983 года рождения, уйгурка, уроженка села Темирлановка 
Бугунского района Чимкентской области Казахской ССР;

60) ИЛЬИН Алексей Алексеевич, 1998 года рождения, 
русский, уроженец села Чуй-Токмок Чуйского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

61) ИЛЮШКИН Артём Викторович, 1981 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Илюшкин Данила 2005 года рождения, 
Илюшкина Василиса 2009 года рождения, Илюшкина Ксения 
2016 года рождения;

62) ИМАНГАЗИЕВА Мээрим Мыктыбековна, 1985 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кара-Добо Чуйского района 
Киргизской ССР;

63) ИНЧИНА Паулина Владимировна, 1995 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

64) ИСМАИЛОВА (Сулайманова) Лейла Ахмедовна,
1994 года рождения, турчанка, уроженка села Майское Манасского 
района Таласской области Кыргызской Республики;

65) ИСМАИЛОВА Зарина Шамильевна, 1985 года 
рождения, узбечка, уроженка города Рыбачье Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Гладкая Арина 2004 года рождения;

66) ИШМАКОВА Маргарита Станиславовна, 1992 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

67) КАЗАКОВ (Ратушняк) Сергей Анатольевич, 1961 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

68) КАЗЮБЕРДА Сергей Александрович, 1971 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

69) КАМБАРОВ Улугбек Мухамадиминович, 1985 года 
рождения, уйгур, уроженец города Ош Киргизской ССР;



73) КАСЕНОВА Наргиза Маратовна, казак, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ак-Суу районундагы 
Нововознесеновка айылында туулган;

74) КАСЫМОВА Насикат Темиркуловна, кыргыз,
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

75) КАЧЫБЕКОВА Акылай Нурлановна, кыргыз,
1990-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

76) КАЯЕВ Жамал Сулейманович, курд, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы Киров 
айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Каяева Хава, 
2006-жылы туулган Каяева Айша, 2007-жылы туулган Каяева 
Берибан, 2013-жылы туулган Каяев Манзур, 2016-жылы туулган 
Каяев Алишер;

77) КЕБЕКПАЕВА Асель Каныбековна, кыргыз,
1985-жылы Казак ССРинин Чыгыш-Казакстан облусунун Зыряновск 
облусунун Чапаеве айылында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2013-жылы туулган Костылева 
Карина, 2015-жылы туулган Костылева Алина;

78) КЕНЖЕКЕЕВА Жазгул Алмазбековна, кыргыз,
1988-жылы Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Нарын шаарында 
туулган.

Аны менен бирге 2017-жылы туулган кызы Растегаева Айлин;

79) КЕНЖИБЕКОВА Назиля Белековна, казак, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ысык-Кол облусунун Ак-Суу районундагы 
Ак-Суу айылында туулган;

80) КЕРИМОВА Чолпон Алмасбековна, кыргыз, 
1967-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районундагы 
Суфи-Курган айылында туулган;

81) КЛИНГЕР (Муканова) Жаркын Кубанычбековна,
кыргыз, 1984-жылы Кыргыз ССРинин Б1сык-Кел облусунун Ак-Суу 
районундагы Каракол айылында туулган;

82) КОБОЕВА Фарида Чапаевна, кыргыз, 1974-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Кара-Буура районундагы Кек-Сай 
айылында туулган;

8

70) КАМЧЫБЕК кызы Эллада, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Кыргыз-Ата Ноокатского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

71) КАРАКИЗОВА Тамара Ахмедовна, 1977 года рождения, 
балкарка, уроженка города Кызыл-Кия Ошской области 
Киргизской ССР;

72) КАРЧИНА (Бельфор) Александра Михайловна,
1986 года рождения, русская, уроженка села Тюп Тюпекого района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Карчина Лика 2011 года рождения;

73) КАСЕНОВА Наргиза Маратовна, 1986 года рождения, 
казашка, уроженка села Нововознесеновка Ак-Суйского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

74) КАСБ1МОВА Насикат Темиркуловна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

75) КАЧБ1БЕКОВА Акылай Нурлановна, 1990 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

76) КАЯЕВ Жамал Сулейманович, 1982 года рождения, 
курд, уроженец села Кировское Кировского района Таласской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Каяева Хава 2004 года рождения, Каяева 
Айша 2006 года рождения, Каяева Берибан 2007 года рождения, 
Каяев Манзур 2013 года рождения, Каяев Алишер 2016 года 
рождения;

77) КЕБЕКПАЕВА Асель Каныбековна, 1985 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Чапаеве Зыряновского района 
Восточно-Казахстанской области Казахской ССР.

Вместе с ней дети: Костылева Карина 2013 года рождения, 
Костылева Алина 2015 года рождения;

78) КЕНЖЕКЕЕВА Жазгул Алмазбековна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Нарын Нарынской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Растегаева Айлин 2017 года рождения;



83) КОЖАБЕКОВА Куралай Дуйсембаевна, казак,
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

84) КОЖОКМАТОВА Элизат Кожокматовна, кыргыз,
1991-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел 
районундагы Чолпон-Ата шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Кожокматов 
Даниель, 2011-жылы туулган Жолдошова Эркеайым;

85) КОЙЧУЕВ Виктор Александрович, орус, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

86) КОЙЧУЕВА Нина Александровна, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кемин районундагы 
Орловка поселогунда туулган;

87) КОЛМАГОРОВА (Мырсанова) Гульчичак
Сулаймановна, азербайжан, 1990-жылы Кыргыз ССРинин Кемин 
районундагы Ново-Михайловка айылында туулган;

88) КОНОВАЛОВА (Науменко) Зинаида Григорьевна,
орус, 1935-жылы РСФСРдын Алтай крайындагы Барнаул шаарында 
туулган;

89) КОЧЕРЕЖСКАЯ Виктория Яковлевна, орус, 
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

90) КОШОЕВА Тазагул (Тазагул) Ырысбековна, кыргыз,
1984-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Ала-Бука 
районундагы Ак-Коргон айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Нематов Элнар, 
2007-жылы туулган Нематова Айназик, 2010-жылы туулган Нематов 
Нурислам;

91) ЛАИШЕВ Данияр Рафаилевич, татар, 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

1992-жылы

92) ЛИЛИКОВА (Гейслер) Оксана Борисовна, орус, 
1974-жылы РСФСРдын Алтай крайындагы Барнаул шаарында 
туулган;

93) ЛИ Мария, корей, 1929-жылы РСФСРдын Приморск 
крайында туулган;

79) КЕНЖИБЕКОВА Назиля Белековна, 1997 года 
рождения, казашка, уроженка села Ак-Суу Ак-Суйского района 
Иссык-Кульской области Кыргызской Республики;

80) КЕРИМОВА Чолпон Алмасбековна, 1967 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Суфи-Курган Алайского района 
Ошской области Киргизской ССР;

81) КЛИНГЕР (Муканова) Жаркын Кубанычбековна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка села Каракол Ак-Суйского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

82) КОБОЕВА Фарида Чапаевна, 1974 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Кок-Сай Кара-Бууринского района 
Таласской области Киргизской ССР;

83) КОЖАБЕКОВА Куралай Дуйсембаевна, 1998 года 
рождения, казашка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

84) КОЖОКМАТОВА Элизат Кожокматовна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Чолпон-Ата Иссык-Кульского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Кожокматов Даниель 2009 года рождения, 
Жолдошова Эркеайым 2011 года рождения;

85) КОЙЧУЕВ Виктор Александрович, 1994 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

86) КОЙЧУЕВА Нина Александровна, 1992 года рождения, 
русская, уроженка поселка Орловка Кеминского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

87) КОЛМАГОРОВА (Мырсанова) Гульчичак 
Сулаймановна, 1990 года рождения, азербайджанка, уроженка села 
Ново-Михайловка Кеминского района Киргизской ССР;

88) КОНОВАЛОВА (Науменко) Зинаида Григорьевна,
1935 года рождения, русская, уроженка города Барнаул Алтайского 
края РСФСР;

89) КОЧЕРЕЖСКАЯ Виктория Яковлевна, 1996 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;



94) ЛОРЕНЦ (Колесник) Евгений Георгиевич, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

95) ЛЯЛИН Юрий Вадимович, орус, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Токмок шаарында туулган;

96) МАГЕЕВ Али Исмаилович, курд, 1999-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад шаарында 
туулган;

97) МАКСУТОВ Жалгас, кыргыз, 1996-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Алай районундагы Куц-Элек 
айылында туулган;

98) МАМАЖАНОВ Эрали Тахиржанович, турк, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад 
шаарында туулган;

99) МАНАЗАРОВА (Шаршенова) Айдай Омурбековна,
кыргыз, 1986-жылы Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Нарын 
шаарында туулган.

Аны менен бирге 2009-жылы туулган кызы Маназарова Айлин;

100) МАТЯКУБОВА Умида Азизиллаевна, езбек,
1981 -жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган.

Аны- менен бирге балдары; 2006-жылы туулган Джораев 
Мухаммадазиз, 2009-жылы туулган Джораева Уммукулсимхон;

101) МАШАНЛО (Баги) Рабиян Ушировна, дунган,
1999-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Токмок 
шаарында туулган;

102) МАШРАПОВА Сурмакан Машаевна, кыргыз,
1963-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районундагы 
Тогуз-Булак айылында туулган;

103) МЕДЕТОВА (Айылчинова) Айнагул Асанкуловна,
кыргыз, 1960-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Первомай 
айылында туулган;

104) МУКАМБЕТОВА Гульзада Эсенкуловна, кыргыз,
1986-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кол облусунун Туп районундагы 
Туп айылында туулган.

10

90) КОШОЕВА Тазагул (Тазагул) Ырысбековна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Ак-Коргон Ала-Букинского 
района Джалал-Абадской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Нематов Элнар 2004 года рождения. 
Нематова Айназик 2007 года рождения. Нематов Нурислам 2010 года 
рождения;

91) ЛАИШЕВ Данияр Рафаилевич, 1992 года рождения, 
татарин, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

92) ЛИЛИКОВА (Гейслер) Оксана Борисовна, 1974 года 
рождения, русская, уроженка города Барнаул Алтайского края 
РСФСР;

93) ЛИ Мария, 1929 года рождения, кореянка, уроженка 
Приморского края РСФСР;

94) ЛОРЕНЦ (Колесник) Евгений Георгиевич, 1984 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

95) ЛЯЛИН Юрий Вадимович, 1998 года рождения, 
русский, уроженец города Токмок Кыргызской Республики;

96) МАГЕЕВ Али Исмаилович, 1999 года рождения, курд, 
уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики;

97) МАКСУТОВ Жалгас, 1996 года рождения, кыргыз, 
уроженец села Кун-Элек Алайского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

98) МАМАЖАНОВ Эрали Тахиржанович, 1997 года 
рождения, турок, уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

99) МАНАЗАРОВА (Шаршенова) Айдай Омурбековна,
1986 года рождения, кыргызка, уроженка города Нарын Нарынской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Маназарова Айлин 2009 года рождения;

100) МАТЯКУБОВА Умида Азизиллаевна, 1981 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Джораев Мухаммадазиз 2006 года 
рождения, Джораева Уммукулсимхон 2009 года рождения;

10



Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Джунушева 
Айгерим, 2012-жылы туулган Джунушев Айдын, 2017-жылы туулган 
Джунушева Айзере;

105) МУРАТ-БАНХЕГИ (Мурат кызы) Перизат, кыргыз,
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

106) МУРАШКО (Романенко) Нина Никитична, орус, 
1938-жылы РСФСРдын Алтай крайындагы Волчихинск районундагы 
Селиверстове айылында туулган;

107) МУРЗАРАИМОВА (Кайратбек кызы) Айнуска 
Кайратбековна, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош 
облусунун Ноокат районундагы Кыргыз-Ата айылында туулган.

Аны менен бирге 2019-жылы туулган уулу Мурзараимов Ахмад;

108) МУРСАЛОВА Наиля Гумметовна, азербайжан,
1983-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

109) МУСАЕВА Нышанбу Аргынбековна, кыргыз, 
1991-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Базар-Коргон 
районундагы Базар-Коргон айылында туулган;

ПО) МУСТАФАЕВА Лейла Абдуллаевна, курд, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Чат-Кел айылында туулган;

111) МУСТАФАЕВА Майра Жасымовна, курд, 1993-жылы 
Казакстан Республикасынын Жамбул облусунун Талас районундагы 
Каратау шаарында туулган;

112) МЫЛЬНИКОВ Юрий Николаевич, орус, 1962-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Мыльникова 
Марина;

113) НАЗАР АЛИЕВА Бактыгул Сманалиевна, кыргыз, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы 
Кек-Сай совхозунда туулган;

114) НАШАНЛО (Эрбо) Рахима Юсуфовна, дунган, 
1981-жылы Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

115) НИКИТИН Александр Владимирович, орус, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

11

101) МАШАНЛО (Баги) Рабиян Ушировна, 1999 года 
рождения, дунганка, уроженка города Токмок Чуйской области 
Кыргызской Республики;

102) МАШРАПОВА Сурмакан Машаевна, 1963 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Тогуз-Булак Алайского района 
Ошской области Киргизской ССР;

103) МЕДЕТОВА (Айылчинова) Айнагул Асанкуловна,
1960 года рождения, кыргызка, уроженка села Первомай Кантского 
района Киргизской ССР;

104) МУКАМБЕТОВА Гульзада Эсенкуловна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Тюп Тюпекого района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Джунушева Айгерим 2009 года рождения, 
Джунушев Айдын 2012 года рождения, Джунушева Айзере 2017 года 
рождения;

105) МУРАТ-БАНХЕГИ (Мурат кызы) Перизат, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

106) МУРАШКО (Романенко) Нина Никитична, 1938 года 
рождения, русская, уроженка села Селиверстово Волчихинского 
района Алтайского края РСФСР;

107) МУРЗАРАИМОВА (Кайратбек кызы) Айнуска 
Кайратбековна, 1995 года рождения, кыргызка, уроженка села 
Кыргыз-Ата Ноокатского района Ошской области Кыргызской 
Ресублики.

Вместе с ней сын Мурзараимов Ахмад 2019 года рождения;

108) МУРСАЛОВА Наиля Гумметовна, 1983 года 
рождения, азербайджанка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

109) МУСАЕВА Нышанбу Аргынбековна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Базар-Коргон Базар-Коргонского 
района Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

ПО) МУСТАФАЕВА Лейла Абдуллаевна, 1984 года 
рождения, курдянка, уроженка села Чат-Куль Сокулукского района 
Киргизской ССР;

11



116) НИКИТИНА Надежда Александровна, орус, 1983-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел районундагы 
Ананьево айылында туулган;

117) НИКИТИН (Овсяникова) Нина Владимировна, орус, 
1949-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

118) НИКОЛАЕВА (Лебедянская) Лариса Юрьевна,
орус, 1962-жылы РСФСРдын Волгоград облусунун Урюпинск 
шаарында туулган;

119) НУКУШЕВА Нургуль Турсунбаевна, кыргыз, 
1973-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Шамалды-Сай 
поселогунда туулган;

120) НУРБАЕВА (Сайфуллина) Гульмира Равильевна,
кыргыз, 1969-жылы Кыргыз ССРинин Жети-0гуз районундагы 
Покровка айылында туулган.

Аны менен бирге 2002-жылы туулган уулу Нурбаев Виталий;

121) НУРМАТОВА Сохиба Мухамеджановна, езбек, 
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов 
районундагы Чалдыбар айылында туулган;

122) ОМАРБЕКОВА Зауре Салимовна, казак, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Панфилов районундагы Ровное айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Каналова 
Уулжан, 2013-жылы туулган Каналова Аяжан;

123) ОМУРЗАЕВА Зарина, калмак, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ысык-Кел облусунун Ак-Суу районундагы Челпек 
айылында туулган;

124) ОРЛЕНКО (Маян) Фарида Абдрахмановна, дунган, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Жети-0гуз 
районундагы Ырдык айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган 0рленко Аяна, 
2014-жылы туулган 0рленко Руслан;

125) ПОЛАТОВА Ферузахон Ахмаджановна, езбек,
1987-жылы Кыргыз ССРинин 0ш  облусунун Жалал-Абад шаарында 
туулган.

12

111) МУСТАФАЕВА Майра Жасымовна, 1993 года 
рождения, курдянка, уроженка города Каратау Таласского района 
Джамбулской области Республики Казахстан;

112) МБ1ЛБНИКОВ Юрий Николаевич, 1962 года
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дочь Мыльникова Марина 2005 года рождения;

ИЗ) НАЗАР АЛИЕВА Бактыгул Сманалиевна, 1990 года 
рождения, кыргызка, уроженка совхоза Кок-Сай Кировского района 
Таласской области Киргизской ССР;

114) НАШАНЛО (Эрбо) Рахима Юсуфовна, 1981 года 
рождения, дунганка, уроженка города Токмок Киргизской ССР;

115) НИКИТИН Александр Владимирович, 1985 года
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

116) НИКИТИНА Надежда Александровна, 1983 года
рождения, русская, уроженка села Ананьево Иссык-Кульского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

117) НИКИТИН (Овсяникова) Нина Владимировна,
1949 года рождения, русский, уроженец города Фрунзе 
Киргизской ССР;

118) НИКОЛАЕВА (Лебедянская) Лариса Юрьевна,
1962 года рождения, русская, уроженка города Урюпинск 
Волгоградской области РСФСР;

119) НУКУШЕВА Нургуль Турсунбаевна, 1973 года 
рождения, кыргызка, уроженка поселка Шамалды-Сай Ошской 
области Киргизской ССР;

120) НУРБАЕВА (Сайфуллина) Гульмира Равильевна,
1969 года рождения, кыргызка, уроженка села Покровка 
Джети-Огузского района Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Нурбаев Виталий 2002 года рождения;

121) НУРМАТОВА Сохиба Мухамеджановна, 1992 года 
рождения, узбечка, уроженка села Чалдовар Панфиловского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

12



Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Каюмов 
Хабибулло, 2010-жылы туулган Каюмов Абдулбосит, 2015-жылы 
туулган Каюмова Фатима;

126) ПРОХОРОВ Виталий Борисович, орус, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Прохорова 
Валерия, 2016-жылы туулган Прохоров Демид;

127) ПФЕЦЕР (Кияткин) Николай Павлович, орус, 
1982-жылы Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

128) РАЗУВАЕВА Анна Сергеевна, чуваш, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Шапкина 
Кристина, 2008-жылы туулган Шапкина Яна;

129) РАСУЛЖАН кызы Нурзада, кыргыз, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

130) РООТ (Илюшенко) Анастасия Александровна, орус,
1979-жылы РСФСРдын Камчатка крайындагы
Петропавловск-Камчатск шаарында туулган;

131) РЫБАЛКИН Владимир Владимирович, орус,
1987-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

132) САГБШБАЕВА Чолпон Жумабековна, кыргыз,
1989-жылы Кыргыз ССРинин Талас районундагы Ивано-Алексеевка 
айылында туулган;

133) САДЫК-АХУНОВА Сабина Давлятбековна, езбек, 
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

134) САДЫРБАЕВА Дильназ Сапарбековна, кыргыз,
1985-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Туп районундагы 
Санташ айылында туулган;

135) САЙИДХАНОВ Расулжон Райимжанович, озбек,
1971-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген районундагы 
0 3 Г 0 Н  айылында туулган;

136) САЛПУР-ОГЛЫ Мериман Ресуловна, турк, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Талас облусунун Кара-Буура районундагы 
Кызыл-Адыр айылында туулган;

13

122) ОМАРБЕКОВА Зауре Салимовна, 1978 года 
рождения, казашка, уроженка села Ровное Панфиловского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Каналова Уулжан 2006 года рождения, 
Каналова Аяжан 2013 года рождения;

123) ОМУРЗАЕВА Зарина, 1995 года рождения, калмычка, 
уроженка села Челпек Ак-Суйского района Иссык-Кульской области 
Кыргызской Республики;

124) ОРЛЕНКО (Маян) Фарида Абдрахмановна,
1990 года рождения, дунганка, уроженка села Б1рдык Джети- 
Огузского района Иссык-Кульской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Орленко Аяна 2011 года рождения, Орленко 
Руслан 2014 года рождения;

125) ПОЛАТОВА Ферузахон Ахмаджановна, 1987 года 
рождения, узбечка, уроженка города Джалал-Абад Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Каюмов Хабибулло 2008 года рождения, 
Каюмов Абдулбосит 2010 года рождения, Каюмова Фатима 
2015 года рождения;

126) ПРОХОРОВ Виталий Борисович, 1984 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Прохорова Валерия 2011 года рождения, 
Прохоров Демид 2016 года рождения;

127) ПФЕЦЕР (Кияткин) Николай Павлович, 1982 года 
рождения, русский, уроженец города Токмок Киргизской ССР;

128) РАЗУВАЕВА Анна Сергеевна, 1989 года рождения, 
чувашка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Шапкина Кристина 2007 года рождения, 
Шапкина Яна 2008 года рождения;

129) РАСУЛЖАН кызы Нурзада, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

130) РООТ (Илюшенко) Анастасия Александровна,
1979 года рождения, русская, уроженка города Петропавловск- 
Камчатский Камчатского края РСФСР;

13



137) САНАЕВА Яна Владимировна, орус, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2012-жылы туулган Слоев Рамазан, 
2018-жылы туулган Слоева Рамина;

138) САНСАНЗА Арли Сулейманович, дунган, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Ата районундагы Ивановка айылында 
туулган;

139) САРСЕМБАЕВ Миржан Алпыспаевич, казак, 
1982-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта 
шаарында туулган;

140) САРТОВА Гулзат Абылмазииовна, кыргыз, 1983-жылы 
Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Жумгал районундагы Жацы- 
Арык айылында туулган;

141) САРЫМСАКОВА Роза Шабданбековна, кыргыз, 
1962-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Панфиловка 
айылында туулган;

142) САТАРОВ Рашид Дильхаятович, уйгур, 1991-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

143) СЕЙДУЛЛАЕВА (Мырсанова) Гулизар
Сулаймановна, азербайжан, 1988-жылы Кыргыз ССРинин Кемин 
районундагы Ново-Михайловка айылында туулган;

144) СЕЙФЕДИНОВ Вадим Яшарович, татар, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

145) СЕРГЕЕВА Галина Анатольевна, орус, 1964-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Чу районундагы Мирный 
айылында туулган;

146) СЕРГЕЕВА Татьяна Геннадиевна, орус, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган уулу Андрюшов Данил;

147) СТАВИЦКИЙ Евгений Владимирович, орус, 
1991-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

148) СТАРОВОЙТЕНКО Кирилл Дмитриевич, орус, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

14

131) РЫБАЛКИН Владимир Владимирович, 1987 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

132) САГБШБАЕВА Чолпон Жумабековна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Ивано-Алексеевка Таласского 
района Киргизской ССР;

133) САДБ1К-АХУНОВА Сабина Давлятбековна,
1992 года рождения, узбечка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

134) САДБ1РБАЕВА Дильназ Сапарбековна, 1985 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Санташ Тюпского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

135) САЙИДХАНОВ Расулжон Райимжанович, 1971 года 
рождения, узбек, уроженец села Узген Узгенского района Ошской 
области Киргизской ССР;

136) САЛПУР-ОГЛБ1 Мериман Ресуловна, 1994 года 
рождения, турчанка, уроженка села Кызыл-Адыр Кара-Бууринского 
района Таласской области Кыргызской Республики;

137) САНАЕВА Яна Владимировна, 1986 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Слоев Рамазан 2012 года рождения, Слоева 
Рамина 2018 года рождения;

138) САНСАНЗА Арли Сулейманович, 1990 года 
рождения, дунганин, уроженец села Ивановка Иссык-Атинского 
района Киргизской ССР;

139) САРСЕМБАЕВ Миржан Алпыспаевич, 1982 года 
рождения, казах, уроженец города Кара-Балта Калининского района 
Киргизской ССР;

140) САРТОВА Гулзат Абылмазииовна, 1983 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Жаны-Арык Джумгальского 
района Нарынской области Киргизской ССР;

141) САРБ1МСАКОВА Роза Шабданбековна, 1962 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Панфиловка Калининского 
района Киргизской ССР;

14



149) СТРУЕВА (Светличная) Светлана Викторовна, орус, 
1977-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2007-жылы туулган кызы Струева Вероника;

150) СУЛТАНКАЗЫ Кулумкан Джумабаевна, казак,
1972-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Калинин 
айылында туулган;

151) СУРИН Денис Владимирович, орус, 1990-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

152) ТАЖИБАЕВ Алибек Керимкулович, казак, 1986-жылы 
Казак ССРинин Сокулук районундагы Теменку Чуй айылында 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Тажибаева 
Аделя, 2016-жылы туулган Тажибаев Алдияр;

153) ТАЙМАЗОВА Эльмаз Сеитэминовна, татар, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Майлуу-Суу 
шаарында туулган;

154) ТЕМИРОВ Кыялбек Омурбекович, кыргыз, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Араван районундагы 
Гульбаар айылында туулган;

155) ТКАЧЕВА Надежда Петровна, орус, 1959-жылы 
РСФСРдын Амур облусунун Селемджин районундагы Лукачек 
поселогунда туулган;

156) ТОЙГОНОВА Айчурек Эркинбаевна, кыргыз,
1976-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Луговое районундагы 
Луговая станциясында туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган уулу Микенов Алихан;

157) ТРИФОНОВ Алексей Иванович, орус, 1973-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

158) ТУРГАНОВА Назира Исекеевна, кыргыз, 1980-жылы 
Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

159) УЛЬМЯСОВА Динара Абдурахимовна, татар,
1984-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад 
шаарында туулган;

15

142) САТАРОВ Рашид Дильхаятович, 1991 года рождения, 
уйгур, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

143) СЕЙДУЛЛАЕВА (Мырсанова) Гулизар
Сулаймановна, 1988 года рождения, азербайджанка, уроженка села 
Ново-Михайловка Кеминского района Киргизской ССР;

144) СЕЙФЕДИНОВ Вадим Яшарович, 1988 года 
рождения, татарин, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

145) СЕРГЕЕВА Галина Анатольевна, 1964 года 
рождения, русская, уроженка села Мирный Чуйского района 
Джамбулской области Казахской ССР;

146) СЕРГЕЕВА Татьяна Геннадиевна, 1989 года 
рождения, русская, уроженка города Кант Кантского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Андрюшов Данил 2005 года рождения;

147) СТАВИЦКИЙ Евгений Владимирович, 1991 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской 
Республики;

148) СТАРОВОЙТЕНКО Кирилл Дмитриевич, 1990 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

149) СТРУЕВА (Светличная) Светлана Викторовна,
1977 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Струева Вероника 2007 года рождения;

150) СУЛТАНКАЗЫ Кулумкан Джумабаевна, 1972 года 
рождения, казашка, уроженка села Калининское Калининского 
района Киргизской ССР;

151) СУРИН Денис Владимирович, 1990 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

152) ТАЖИБАЕВ Алибек Керимкулович, 1986 года 
рождения, казах, уроженец села Нижнечуйское Сокулукского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети; Тажибаева Аделя 2010 года рождения, 
Тажибаев Алдияр 2016 года рождения;

15



160) УМАРОВА Софья Турсуновна, дунган, 1973-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

161) ФЕЛЛЕР (Мамбеталиева) Эльнура Орумбековна,
кыргыз, 1985-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Жети- 
0гуз районундагы Ичке-Булуц айылында туулган;

162) ХАНШАНЛО Амина Рамазановна, дунган, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Токмок шаарында туулган;

163) ХАСАНОВА Зарина Акматовна, курд, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак районундагы 
Октябрь айылында туулган;

164) ХАШИМОВА Гулноза Хатамовна, езбек, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Фрунзе районундагы Фрунзе 
поселогунда туулган;

165) ХОДКЕВИЧ (Лахно) Анжелика Сергеевна, орус, 
1977-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

166) ХУШВАКТОВА Айке Махмудбековна, кыргыз, 
1998-жылы Россия Федерациясынын Кемеров облусунда туулган;

167) ЧАУШЕВА Гульфидан Шабановна, турк, 1983-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы Аманбаево 
айылында туулган;

168) ЧОТУЕВА Аида Шириновна, курд, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак районундагы 
Октябрь айылында туулган;

169) ШАКИРОВА Жумагул (Жумагул) Кубатбековна,
кыргыз, 1999-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун 
Кара-Суу районундагы Толейкен айылында туулган;

170) ШАМШИДИНОВ Ядикар Хусайнович, уйгур, 
1963-жылы Озбек ССРинин Бука районундагы Киров айылында 
туулган;

171) ШАМШИДИНОВА (Надырова) Зулаят
Абдумажитовна, уйгур, 1963-жылы Кыргыз ССРинин Кант 
районундагы Кара-Жыгач айылында туулган;

16

153) ТАЙМАЗОВА Эльмаз Сеитэминовна, 1996 года 
рождения, татарка, уроженка города Майлуу-Суу Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

154) ТЕМИРОВ Кыялбек Омурбекович, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Гульбаар Араванского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

155) ТКАЧЕВА Надежда Петровна, 1959 года рождения, 
русская, уроженка поселка Лукачек Селемджинского района 
Амурской области РСФСР;

156) ТОЙГОНОВА Айчурек Эркинбаевна, 1976 года 
рождения, кыргызка, уроженка станции Луговая Луговского района 
Джамбулской области Казахской ССР.

Вместе с ней сын Микенов Алихан 2018 года рождения;

157) ТРИФОНОВ Алексей Иванович, 1973 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

158) ТУРГАНОВА Назира Исекеевна, 1980 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Токмок Киргизской ССР;

159) УЛЬМЯСОВА Динара Абдурахимовна, 1984 года 
рождения, татарка, уроженка города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Киргизской ССР;

160) УМАРОВА Софья Турсуновна, 1973 года рождения, 
дунганка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

161) ФЕЛЛЕР (Мамбеталиева) Эльнура Орумбековна,
1985 года рождения, кыргызка, уроженка села Ичке-Булун 
Джети-Огузского района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

162) ХАНШАНЛО Амина Рамазановна, 1998 года 
рождения, дунганка, уроженка города Токмок Кыргызской 
Республики;

163) ХАСАНОВА Зарина Акматовна, 1996 года рождения, 
курдянка, уроженка села Октябрьское Сузакского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

16



172) ШАРЛЯ (Черданцева, Жданова) Елена Валерьевна,
орус, 1966-жылы Кыргыз ССРинин Москва районундагы Беловодск 
айылында туулган;

173) ШАРИПОВА (Акматова) Мира Джумалиевна, кыргыз, 
1970-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Калинин 
айылында туулган;

174) ШАРШЕМБИЕВА Гульнур Искакбековна, кыргыз,
1985-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Кара-Суу 
айылында туулган;

175) ШАРШЕНОВ Асхат Кыязович, кыргыз, 1991-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

176) ШАЯХМЕТОВА (Уркумбаева) Мээрим Карыповна,
кыргыз, 1984-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Рыбачье 
шаарында туулган;

177) ШВЕНТЕК (Монокбаева) Айжамал Абдикеримовна,
кыргыз, 1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

178) ШЕВЧИК Татьяна Алексеевна, украин, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2013-жылы туулган уулу Харитонов Вадим;

179) ШИМАРОВ Омар Лугманович, дунган, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Москва районундагы 
Беловодск айылында туулган;

180) ШИМАРОВА (Исмарова) Зарина Рахимовна, дунган, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районундагы Ивановка айылында туулган;

181) ШУКЛИН Дмитрий Николаевич, орус, 1974-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Шуклина Дарья, 
2015-жылы туулган Шуклина Марья, 2018-жылы туулган Шуклин 
Даниил;

17

164) ХАШИМОВА Гулноза Хатамовна, 1984 года 
рождения, узбечка, уроженка поселка Фрунзе Фрунзенского района 
Ошской области Киргизской ССР;

165) ХОДКЕВИЧ (Лахно) Анжелика Сергеевна,
1977 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР;

166) ХУШВАКТОВА Айке Махмудбековна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кемеровской области Российской 
Федерации;

167) ЧАУШЕВА Гульфидан Шабановна, 1983 года 
рождения, турчанка, уроженка села Аманбаево Кировского района 
Таласской области Киргизской ССР;

168) ЧОТУЕВА Аида Шириновна, 1998 года рождения, 
курдянка, уроженка села Октябрьское Сузакского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

169) ШАКИРОВА Жумагул (Жумагул) Кубатбековна,
1999 года рождения, кыргызка, уроженка села Толойкон 
Кара-Суйского района Ошской области Кыргызской Республики;

170) ШАМШИДИНОВ Ядикар Хусайнович, 1963 года 
рождения, уйгур, уроженец села Киров Букинского района 
Узбекской ССР;

171) ШАМШИДИНОВА (Кадырова) Зулаят
Абдумажитовна, 1963 года рождения, уйгурка, уроженка села 
Кара-Джигач Кантского района Киргизской ССР;

172) ШАРЛЯ (Черданцева, Жданова) Елена Валерьевна,
1966 года рождения, русская, уроженка села Беловодское 
Московского района Киргизской ССР;

173) ШАРИПОВА (Акматова) Мира Джумалиевна,
1970 года рождения, кыргызка, уроженка села Калининское 
Калининского района Киргизской ССР;

174) ШАРШЕМБИЕВА Гульнур Искакбековна,
1985 года рождения, кыргызка, уроженка села Кара-Суу 
Калининского района Киргизской ССР;

17



182) ШУХРАТ кызы Маргуба, езбек, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Юсупов 
Абдуллох, 2013-жылы туулган Юсупова Малика, 2015-жылы туулган 
Юсупова Хадича;

183) ЩЕРБАКОВА (Тонких) Наталья Викторовна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Ата районундагы Ивановка 
айылында туулган;

184) ЭРАЛИЕВА Альбина Кадырбековна,
1989-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун 
районундагы Баетов айылында туулган;

185) ЭРКИНБАЙ УУЛУ Асылбек, кыргыз, 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

кыргыз,
Ак-Талаа

1999-жылы

186) ЭСЕНБЕКОВА Адеми, кыргыз, 2004-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кара-Кулжа районундагы Кек-Арт 
айылында туулган;

187) ЮЗБАШОВА (Карадуманова) Эрмес Дурсуновна, курд, 
1985-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы 
Киров айылында туулган;

188) ЮНУСОВА Гузаль Розиевна, уйгур, 1977-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

189) ЯУШЕВА (Азимова) Мукаррам Адахамовна, езбек,
1973-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районундагы 
Шарк айылында туулган.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден тартып кучуне кирет.

Кыргыз Республикасын 
Президенти

Бишкек ш.
2021-жылдын 15-марты 
ПЖ № 67

С.Н. Жапаров

18

175) ШАРШЕНОВ Асхат Кыязович, 1991 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

176) ШАЯХМЕТОВА (Уркумбаева) Мээрим Карыповна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка города Рыбачье 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

177) ШВЕНТЕК (Монокбаева) Айжамал Абдикеримовна,
1983 года рождения, кыргызка, уроженка города Ош 
Киргизской ССР.

178) ШЕВЧИК Татьяна Алексеевна, 1984 года рождения, 
украинка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Харитонов Вадим 2013 года рождения;

179) ШИМАРОВ Омар Лугманович, 1996 года рождения, 
дунганин, уроженец села Беловодское Московского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

180) ШИМАРОВА (Исмарова) Зарина Рахимовна,
1998 года рождения, дунганка, уроженка села Ивановка
Ысык-Атинского района Чуйской области Кыргызской Республики;

181) ШУКЛИН Дмитрий Николаевич, 1974 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Шуклина Дарья 2013 года рождения, 
Шуклина Марья 2015 года рождения, Шуклин Даниил 2018 года 
рождения;

182) ШУХРАТ кызы Маргуба, 1992 года рождения, 
узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики.

Вместе с ней дети: Юсупов Абдуллох 2011 года рождения, 
Юсупова Малика 2013 года рождения, Юсупова Хадича 2015 года 
рождения;

183) ЩЕРБАКОВА (Тонких) Наталья Викторовна,
1984 года рождения, русская, уроженка села Ивановка
Иссык-Атинского района Киргизской ССР;

184) ЭРАЛИЕВА Альбина Кадырбековна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Баетово Ак-Талинского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

18



185) ЭРКИНБАИ УУЛУ Асылбек, 1999 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

186) ЭСЕНБЕКОВА Адеми, 2004 года рождения, кыргызка, 
уроженка села Кок-Арт Кара-Кульджинского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

187) ЮЗБАШОВА (Карадуманова) Эрмес Дурсуновна,
1985 года рождения, курдянка, уроженка села Кировское Кировского 
района Таласской области Киргизской ССР;

188) ЮНУСОВА Гузаль Розиевна, 1977 года рождения, 
уйгурка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

189) ЯУШЕВА (Азимова) Мукаррам Адахамовна,
1973 года рождения, узбечка, уроженка села Шарк Кара-Суйского 
района Ошской области Киргизской ССР.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент
Кыргызской Республ

г, Бишкек 
15 марта 2021 года 
УП № 67

С.Н. Жапаров

19




